РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЫЙШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 368398 РД. сел. Цыйша Кулинский район РД. Email: zischasosch@mail.ru. Сайт: https://tsyys.dagestanschool.ru

Приказ

Об утверждении Положения об организации питания

обучающихся в МКОУ «Цыйшинская СОШ»

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с

Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую реакцию Положения об

организации горячего питания обучающихся в МКОУ «Цыйшинская

СОШ».

2.  Признать утратившим силу Положение об организации питания в

школьной столовой МКОУ «Цыйшинская СОШ» от 30 августа 2014

года.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор МКОУ ЦСОШ                                               Патахов П.П.

           От  «28»_____08_____2020г.                                                         №08

mailto:zischasosch@mail.ru
https://tsyys.dagestanschool.ru/